Mẫu số 8

	TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /……
	….…. , ngày ….. tháng ….. năm 201…

BẢNG ĐĂNG KÝ THI ĐUA

Năm  2019

I. Các nội dung đăng ký thi đua trong năm:

1. Đăng ký mức phấn đấu hoàn thành các mục tiêu, chương trình, nhiệm vụ công tác theo kế hoạch của đơn vị đã đề ra hoặc được cấp có thẩm quyền phê duyệt.
2. Các phong trào thi đua do cơ quan, đơn vị, địa phương phát động trong năm 2018 hoặc hưởng ứng các phong trào thi đua do Trung ương và UBND tỉnh phát động.

3. Các biện pháp tổ chức thực hiện để đạt được mục tiêu, chỉ tiêu, chương trình, nhiệm vụ công tác.

II. Danh sách các tập thể đăng ký các danh hiệu thi đua:
(Đăng ký danh hiệu thì đua nào, thì đánh dấu X  vào ô tương ứng)

	STT
	Tên tập thể
	Đăng ký danh hiệu thi đua năm 2019

	Tập thể Lao động xuất sắc
	Cờ Thi đua UBND tỉnh
	Cờ Thi đua Chính phủ

	1
	Sở A
	X

	2
	Văn phòng Sở

	X
	X

	3
	…

III. Danh sách các cá nhân đăng ký các danh hiệu thi đua:
	STT
	Tên cá nhân
	Đăng ký danh hiệu thi đua năm 2019

	Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh
	Chiến sĩ thi đua toàn quốc

	1
	Trần Văn B

	X

	2
	…

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Lưu VT.
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHƯC
(Ký tên, đóng dấu)

PAGE
1